
UCHWAŁA NR XLIII/839/05
Rady Miasta Szczecin

z dnia 27 września 2005 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych w mieście Szczecinie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, 
poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717; 
Nr 162, poz. 1568, z 2004 r., Nr 102, poz. 1055; Nr 116 poz. 1203) w związku z  art. 7 ust. 2 
ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2004r. Nr 204, poz. 2086, 
Nr 273, poz. 2703); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. Zalicza się ulice wymienione w załączniku numer 1 do niniejszej uchwały do kategorii 
dróg gminnych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego z dniem 01 stycznia 2006 roku.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Jan Stopyra



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XLIII/839/05
Rady Miasta Szczecin
z dnia 27 września 2005 r.

Nr Nazwa ulicy
1 Andersena, Hansa Christiana
2 Babiego Lata
3 Babińskiego, Leona prof.
4 Belgradzka
5 Berlinga, Zygmunta
6 Bielika
7 Bociania
8 Bohaterów Narwiku
9 Bosko, Jana Św.

10 Bylinowa
11 Cisowa
12 Citroëna, Andre
13 Cyraneczki
14 Częstochowska
15 Czyżyka
16 Dąbrowskiej, Marii
17 Dobra
18 Domowa
19 Dubrownicka
20 Dywizjonu 303
21 Dziewanny
22 Eryka II, Księcia
23 Falskiego, Mariana
24 Fieldorfa, Augusta Emila Generała
25 Focza
26 Frontowa
27 Głowackiego, Bartosza
28 Gocławska
29 Gołębia
30 Gombrowicza Witolda
31 Grota – Roweckiego, Stefana
32 Gryczana
33 Gwarna
34 Harnasiów
35 Hubala
36 Husarów
37 Ińska
38 Iwaszkiewicza, Jarosława
39 Jagny
40 Jordana, Henryka
41 Kaczeńców
42 Kartuska
43 Kirasjerów
44 Kleeberga, Franciszka
45 Księdza Jana Krzysztofa Kluka
46 Kołowska
47 Kombatantów



48 Korczaka, Janusza
49 Kostrzewskiego, Józefa
50 Kormoranów
51 Księżycowa
52 Kukułeczki
53 Kwarcowa
54 Kwiatów Polskich
55 Lawendowa
56 Leśmiana, Bolesława
57 Litewska
58 Macedońska
59 Macierzanki
60 Malwowa
61 Mielecka
62 Mołdawska
63 Nałkowskiej, Zofii
64 Narożna
65 Na Stoku
66 Ornitologów
67 Paśnikowa
68 Perkoza
69 Pilska
70 Plac Tarnowskiej Marii
71 Pliszki
72 Półkolista
73 Przesmyk
74 Romantyczna
75 Sarajewska
76 Skandynawska
77 Skrzetuskiego
78 Słoneczna
79 Słoneczników
80 Stalowa
81 Starego Wiarusa
82 Strusia
83 Strzelców Podhalańskich
84 Sucharskiego, Henryka Majora
85 Swojska
86 Szarych Szeregów
87 Szczęśliwa
88 Turkusowa
89 Tyniecka
90 Wańkowicza, Melchiora
91 Wiankowa
92 Wiatraczna
93 Wierzyńskiego, Kazimierza
94 Zachodnia
95 Zagrzebska
96 Zakładowa
97 Zawiła
98 Zięby
99 Żegoty

100 Działka nr 13/2 z obrębu Szczecin Śródmieście 58


